
2017049
Prosjekt nr.

Tegn. nrTegning

Tegning staus

Sign.

Dato opprettet

Tiltak

Tiltakshaver

5. Etasje, Oppriss AA

18.01.18

Vinmonopolet
Tiltakshaver Til prising

I-715

KS

Arkitekt
####

####

####

Tlf

Tlf • fax

Filnavn:

Mål

Vinmonopolet_Skjema_kjøkkenhyller_
båser20180109.pln

  NB!      ALLE MÅL MÅ KONTROLLERES PÅ STEDET

Skjemategning sittebenk og hyller bibliotek 2_2

Rev.Ark.str

A3

1:20

AS Scenario Interiørarkitekter MNIL
Pilestredet 75C • 0354 Oslo

Tlf.: +47 22 93 12 50
Epost: info@scenario.no

www.scenario.no

© Denne tegning omfattes av åndsverksloven. Alle rettigheter tilhører utførende; prosjektering, kopiering
eller bruk av disse tegningene er forbudt uten skriftlig samtykke fra AS Scenario.

AA

35
0

35
0

35
0

35
1

1 050 600 1 395
1 050 600

2 
51

2

1 
10

0

MODUL A TILPASNINGSFELT MODUL A

4 695

REV Dato Beskrivelse Sign Kontr.

NB! Høyde tilsvarer høyde
på hyller på motstående
side i bibliotek (I-713)
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"Kasse" i tre

BESKRIVELSE

Hyller og sittebenk i bibliotek.
Rammeverk overflate B.
"Kasser" i overflate D. "Kassene" er plassert inn i
rammeverket og leveres med skruer i underkant,
slik at de kan endre plassering.

Horisontale hyller i overflate C1. Vertikale sider i
overflate C1.
Nederste del leveres som sittebenk. For beskrivelse
av oppbygning, overganger og kvalitet på sittebenk,
se sittebåser (I-705).

Løse bord og stoler ikke del av denne leveranse.

OPPRISS AA 1:20

PLAN 1:20
PERSPEKTIVSKISSE
HYLLER OG SITTEBENK

KSHBE


	I-715 Skjemategning sittebenk og hyller bibliotek 2_2

